第６６回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２２年４月２６日（月）１６時００分～１６時２５分

場 所   ： 事務局２号館２階 特別小会議室

出席者   ：  丸本，西田，通山，瀧口，吉田                   ５名

欠席者   ： 山本                               １名

オブザーバー   ： 坂本，三池，纐纈，内藤，松田                    ５名

議 題

 Ⅰ 議事要旨の確認

       学長から，第６５回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 「国立大学法人山口大学学則」の一部改正について

西田理事から，「国立大学法人山口大学学則」の一部改正を行うに至った概要説明があり，

総務部総務課長から，審議資料１に基づき，同規則の一部改正の内容について説明があった

後，学長から，本件について諮られ，審議の結果，原案のとおり承認された。

なお，坂本監事から，国立大学法人の監事を対象にした研修会において説明のあった公的

研究費の不正に関する内容について，情報提供があった。

【配付資料】

 第６５回役員会議事要旨（案）

〈審議資料〉

１ 「国立大学法人山口大学学則」の一部改正新旧対照表等